
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації Ш  SEP d duf 

ВІД 02).Р^.2С^^ №

ПРОТОКОЛ ПРО PE3yj[bTATH ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№U A-F S-2019-04-12-000033-1

Найменування оператора, через елеї тронний майданчик якого було введено інформацію про 
лот в ETC (опубліковано інф< рмаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизацГі): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через елек тронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «Електронні торги 
України»

Організатор аукціону: УПРАВЛІН1 ІД КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМ1ЧНОЕО РОЗВИТКУ ЛЬВІВ( ЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: нежитлові прил іщення загальною площею 246.90 кв.м на пл.Ринок.37 у 
м.Львові

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВ " Дейлор Консалт", код: 42600098 

Стартова ціна лоту: 41 008 200.00 ГРН. з урахуванням ПДВ.

Запропонована учасниксм ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 37 980 729.66 
ГРН. Сума ПДВ: 7 596 145.93 ГРН.

Запропонована учасником ціна лот} (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 45 576 875.59 
ГРН.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПД В: 45 576 875.59 ГРН.

Розмір гарантійного внеску: 4 100 82(' 00 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Переможець електронного аукціону: ГОВ «Дейлор Консалт», код ЄДРПОУ: 42600098.

Учасник, стосовно якого прийнято рігнення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, 
чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об'єктів малої привати:зації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018  № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичі их осіб; ШБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - 
серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):

1



Одержувач-. ТОВ «Елекіронні торги України». 
Найменування банку. ПАТ КБ «Приват банк» 
Ідентифікаційний код'. 38738824.
Номер рахунку: 26009056215810.
ІПН: 387388226554 
МФО: 380269.
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 683 653.13 грн.
(шістсот вісімдесят три тисячі триста шістсот п’ятдесят три гривні 1 з копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахуііання оператором реєстраційних внесків;
Одержувач: Управління комуналіної влаеноеті Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради * '
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКС5 у Львівській області
Банк одержувача: Головне управ ііння Державної казначейської служби України у
Львівській області 
МФО 825014
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834.60 грн. (вісімсот 
тридцять чотири гривні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача; Головне управ ііння Державної казначейської служби України у
Львівській області 
МФО: 825014
Сума, що підлягає перерахуванн)о оператором на рахунок 2: 4 100 820.00 грн. (чотири 
мільйони сто тисяч вісімсот двадцять гривень 00 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003002'071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управ ііння Державної казначейської служби України у 
Львівській області 
МФО 825014
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3:
41 476 055.59 грн. (сорок один мільйон чотириста сімдесят шість тисяч п’ятдесят п’ять 
гривень 59 копійок).

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.05.2019 20:08:42

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом [3) трьох робочих днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продаїку об'єкта приват ізації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну 
продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу].



Переможець електронних

fLjC^
('посадаї'

QQ. О Ь .2 ,С / 3 .
(Дата підпису)

Оператор, через еж ш ронний маї данчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС/Оператор, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні /закріщ ,̂»ці4іпву пропозицію (в разі подання заяви на з^часть в 
електронному аукціоні від о ^ ^ ^ ^ Ь Ь 'К у ^ в іЗ ^ сн и к а);

Г енеральнин директор 
ТОВ «Електронні торги

(посада)

Начальник >цравління 
комунальної в.іасності 
департаменту економічног о 
розвитку Львівської 
міської ради

(посада) (підпис;
^Зазначаються т іт п і х и  осіб, які через свої релігійні^ 
картки платника іюишків та ююта відмітку в паспорт -

Д.Ю.Бойко 0 2 . 0 ^ - Ш
(Дата підпису)

сІЗ.Об'.
/Уіпл/і .) (Дата підпису)

Гвідмовилі^^ від прийняття реєстраційного номера облікової



Всього


